
2020 年 6 月 8 日 

   株主の皆様へ 

 

 

 

神東塗料株式会社 

 

第１２６回定時株主総会 新型コロナウイルス感染症の対策に関するお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますと 

ともに、罹患された方々ご家族および関係者のすべての皆様に、この場をお借りして、心より 

お見舞い申し上げます。 

さて当社は、2020 年 6 月 23 日（火）午前 10 時より、第 126 回定時株主総会の開催を予定して 

おりますが、新型コロナウイルスの感染拡大防止を目的とした対応について、以下のとおりとさせて 

いただきますので、株主の皆様のご理解並びにご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 株主総会は、株主の皆様と交流を図るための良い機会ではありますが、新型コロナウイルスの 

感染防止のため、本株主総会につきましては、開催日のご自身の体調をお確かめのうえ、ご出席を 

判断いただきますとともに、マスク着用などの感染予防にご配慮いただき、ご来場賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 また、株主総会会場において、消毒液の設置や検温などの感染予防のための措置を講じますので 

 ご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

 

② ご出席される株主の皆様への感染防止対策として、十分なスペースを確保した会場設営をさせて 

  いただきます。つきましては、事前にご出席を把握するうえで、事前登録制とさせていただき 

  ますので、ご協力をお願い申し上げます。 

  ご出席予定の方は、６月２２日(月)１５時までに当社ホームページのニュースリリース欄から 

  ご登録いただくか、または、お電話にてお申し込みください。 

  （当社ＨＰ：https://www.shintopaint.co.jp  専用電話番号※：090-6608-4801 

※月～金 9：00～17：00） 

 

 

③ 本年の株主総会におきまして、ご出席の株主様へのお土産のご用意はいたしておりませんので、 

  何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 


